PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИСАКЛИНСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 75 А, 8(84654) 2-12-62
Р Е Ш Е Н И Е

№ 36                                                                                         от 26 февраля 2018 года

О назначении ответственных  за получение, передачу и хранение  специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений  избирателей о включении в список избирателей по месту  нахождения на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года

На основании постановления Избирательной комиссии Самарской области  от 1 февраля 2018 года № 35/228-6 «О распределении и сроках передачи в нижестоящие избирательные комиссии Самарской области специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,  территориальная избирательная комиссия Исаклинского района Самарской области

РЕШИЛА:
1. Назначить ответственными за получение, передачу участковым избирательным комиссиям Исаклинского района Самарской области и хранение специальных знаков (марок):
Семенова Дмитрия Николаевича – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Исаклинского района Самарской области;

Терентьеву Ларису Александровну – секретаря территориальной избирательной комиссии Исаклинского района Самарской области;
Сергунова Алексея Николаевича - члена территориальной избирательной комиссии Исаклинского района Самарской области с правом решающего голоса.

2. Разместить  настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области, на сайте Избирательной комиссии Самарской области «Вестник ИКСО» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района Исаклинский Самарской области С.А. Евграфову.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

С.А. Евграфова
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района                                                                  Л.А.Терентьева
PAGE
2